Директору Государственного

учреждения образования

«Гимназия №1 г.

Солигорска» Невар Е.В.

_________________________
                                                                                                                                              (должность)

_________________________

                    (Ф.И.О. работника)

проживающего(ей) по

адресу___________________

_________________________

_________________________

_________________________

тел.______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

«___»_________ 20__ г.

Прошу предоставить мне социальный вычет по расходам на оплату обучения

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

Приложение к заявлению:

- копия договора на обучение;

- прейскуранта стоимости на обучение;

-справка подтверждающая, что получение первой ступени высшего

образования;

-квитанции на оплату обучения